萧山区第四人民医院迁建一期工程消防检测合同

签订地点：浙江省杭州市萧山区       签订时间：2013 年  月  日
项目名称：萧山区第四人民医院迁建一期工程消防检测
甲方（需方）：杭州市萧山区第四人民医院
乙方（供方）：

    为了提高建筑消防设施和建筑电气的施工安装质量，确保其正常运行，根据《中华人民共和国消防法》、公安部第30号令和《浙江省实施（消防法）办法》的有关规定，甲、乙双方就萧山区第四人民医院迁建一期工程消防安全检测事宜达成如下协议：

     一、甲方委托乙方对其萧山区第四人民医院迁建一期工程内设置的建筑消防设施和建筑电气进行消防安全技术检查测试。

	序号
	建 筑 消 防 设 施
	备注
	序号
	建  筑  电  气
	备注

	1
	消防供配电设施
	√
	12
	供配电装置
	√

	2
	火灾自动报警及联动控制系统
	√
	13
	低压用电设备
	√

	3
	消火栓给水系统
	√
	14
	室内低压配电线路
	√

	4
	自动喷水灭火系统
	√
	15
	接地和等电位
	√

	5
	气体灭火系统
	√

	6
	防排烟系统
	√

	7
	火灾应急广播及警报装置
	√

	8
	消防通讯
	√

	9
	火灾应急照明及疏散指示标志
	√

	10
	消防电梯
	√

	11
	防火分隔
	√

     二、甲方委托乙方检测的内容有：

注：备注栏内打“√”者为本次委托检测项目

    三、甲方在委托时应向乙方提供以下技术资料：

1、建筑消防、电气检测原始登记档案；

2、消防部门建筑工程消防设计审核意见书或设计备案凭证；

3、消防设施竣工图（自动报警、自动喷水、消火栓、防排烟、气体等）；

4、建筑电气竣工图；

5、施工记录（系统试压记录、隐蔽工程中间验收记录、系统调试记录、接地电阻和绝缘电阻测试报告）；

    四、合同双方应主动配合，甲方需按有关规定进行安装调试并为检测提供方便，委派熟悉施工情况的人员协助检测。乙方应及时进行检测并在检测完成后三天内出具 □《建筑消防设施检测报告》和 □《建筑电气消防安全检测报告》。

    五、合同总价为__________元（大写：________________）。全部工程检测结束，出具完整的 □〈〈建筑消防设施检测报告〉〉和 □〈〈建筑电气防火性检测报告〉〉后，消防竣工验收合格并取得消防检测意见后一次性支付。

    六、本合同一式 十份，甲方四份，乙方四份，监理、代建各一份。经双方单位盖章、签字后生效。

    七、本合同自签订之日起生效，共同完成上述内容后废止。

甲方：                              乙方：

      （盖章）                           （盖章）

负责人：                            负责人：

电话：                              电话：

传真：                              传真：

地址：                              地址：

日期： 年  月  日                   日期： 年  月  日